
                                       
                       REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO U GOSPIĆU 

       Gospić, Trg Alojzija Stepinca 3 
 
 
Broj: P-19/2025-7 
Gospić, 17. srpnja 2025. 
TŠA/DO 
 
 

Na temelju članka 53. stavka 1. Zakona o državnom odvjetništvu ("Narodne 
novine" broj 67/2018, 21/2022), članka 73. stavka 1. Zakona o državnim službenicima 
("Narodne novine" broj 155/2023, 84/2024) i članka 16. stavka 1. i 4. Uredbe o postupku 
zapošljavanja u državnoj službi ("Narodne novine" broj 124/2024), općinska državna 
odvjetnica u Općinskom državnom odvjetništvu u Gospiću donosi 

 
 

O D L U K U 
o obustavi Javnog natječaja za prijam u državnu službu na neodređeno 

vrijeme u Općinsko državno odvjetništvo u Gospiću, objavljenog u 
Centraliziranom sustavu za zapošljavanje 9. svibnja 2025. 

- šifra natječaja: 4606/N/25/698 
  

        
I. 

 
Obustavlja se postupak Javnog natječaja za prijem u državnu službu na neodređeno 

vrijeme u Općinsko državno odvjetništvo u Gospiću, objavljenog u Centraliziranom 
sustavu za zapošljavanje dana 9. svibnja 2025., šifra natječaja 4606/N/25/698, za radno 
mjesto upisničara u državnom odvjetništvu, 1 izvršitelj/ica. 

 
II. 

 
Ova Odluka objavit će se u Centraliziranom sustavu za zapošljavanje i na web 

stranici Državnog odvjetništva Republike Hrvatske. 
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

Obrazloženje 
 

Općinsko državno odvjetništvo u Gospiću, sukladno članku 66. Zakona o 
državnim službenicima i članku 7. Uredbe o postupku zapošljavanja u državnoj službi, 
objavilo je u Centraliziranom sustavu za zapošljavanje, dana 9. svibnja 2025. javni 



natječaj za prijam u državnu službu na neodređeno vrijeme, šifra natječaja 
4606/N/25/698, za radno mjesto iz točke I ove Odluke. 

 
 Na predmetni Javni natječaj pristiglo je 13 prijava te je nakon provedenog 
testiranja općih kompetencija i provjere formalnih uvjeta utvrđeno da jedna kandidatkinja 
ispunjava navedene uvjete. Za dan 16. srpnja 2025. određeno je testiranje specifične 
kompetencije, na koje je pozvana jedina kandidatkinja koja ispunjava uvjete. 
 

 Budući kandidatkinja nije pristupila navedenom testiranju sukladno odredbi 
članka 73. stavka 1. Zakona o državnim službenicima i članka 16. stavka 1. Uredbe o 
postupku zapošljavanja u državnoj službi, postupak javnog natječaja se obustavlja. 

 
Sukladno odredbi članka 16. stavka 1. Uredbe o postupku zapošljavanja u 

državnoj službi, odlučeno je kao u izreci.  

 
 
 

OPĆINSKA DRŽAVNA ODVJETNICA  
        Tatjana Šimunić-Adamović 
 
 


		2025-07-17T11:29:43+0000
	Tatjana Šimunić-Adamović




